ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 08 DE MAIO  DE 2025

Página 1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL

EDITAL N° 01/2025

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS E

CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA BOLSISTAS DO PROGRAMA

OPORTUNIZA MAIS EDUCAÇÃO-PROME,
PARA ATUAREM NA EDUCAÇÃO COMO
MEDIADORES E FACILITADORES NO

MUNICÍPIO DE CURRAL DE CIMA-PB.

A Secretaria Municipal de Educação de Curral de

Cima - PB torna público a divulgação da data
e hora das entrevistas do Processo Seletivo
Simplificado para bolsistas do Programa

Oportuniza mais educação (PROME).

Todos os candidatos deverão comparecer à
Secretaria Municipal de Educação de Curral de
Cima, no período e horário indicado, para a 2º

etapa do processo de seleção.

MEDIADOR DA APRENDIZAGEM

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA

CURRAL DE CIMA – DIÁRIO OFICIAL – 08 DE MAIO  DE 2025

Página 2

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURRAL DE CIMA
INSTITUIDO PELA LEI Nº 01/97

DIÁRIO OFICIAL